
SPF:s traditionella Julbord på Ekholmen 2023-12-13

Ett  sextiotal  seniorer  mötte  upp  denna  mörka  och  mysiga
decembereftermiddag  på  Vessigebros  alldeles  egna  och  unika
restaurang Ekholmen. 

Vessigebroskolans 5:e klassare kom och besökte oss och förhöjde 
stämningen denna afton med vackra och fyndiga luciasånger. 
Luciasång i boggitakt var något nytt, innovativt och medryckande! Stort
TACK till skolans elever och alla föräldrar som stöttar denna fina 
ungdom till stor glädje för oss seniorer!



Efter skönsången var det dags för julbordet. 

Först bjöds det kallskuret med sill och ägg, rökt och kokt lax, 
rostbiff, leverpastej, kalvsylta och korvar mm. Till detta ett 
underbart hembakt smörat bröd. Förrätterna bottnade bra och 
även fortsättningen var superb.

Janssons frestelse med tillhörande prinskorv och köttbullar. 
Rödkål och grönkål kan nämnas bland huvudrätterna.

Sedan var det dags för efterrätten, risgrynsgröt med saftsås 
och därefter en avrundning med kaffe och pepparkakor.



Restaurang Ekholmen och personalen är värd en julblomma 
och ett stort och innerligt TACK för att ni förgyllde denna 
eftermiddag för seniorerna i Vessigebro och våra närvarande 
vänmedlemmar från närbelägna orter och Falkenberg. Tänk att 
för en blygsam seniorpeng bli bjudna på en sådan underbar 
fest! Och få den äran att lyssna till skolbarnens luciasånger!



Vid ankomsten delades vårens programblad ut till de 
närvarande. Övriga får det utkört av SPF eller via post.  
Programmet kan också läsas på Hemsidan.

Nästa aktivitet är Knutagille den 10 januari. 
Missa inte denna eller kommande aktiviteter för SPF 
Seniorerna.

Denna eftermiddag förgylldes luciatiden med trevlig samvaro, 
underbar matglädje och finstämd luciasång från Vessigebros 
femteklassare.

Tack för att Ni kom till vårt julbord denna onsdagseftermiddag, 
och vi hoppas att alla var lika mätta, glada och nöjda som 
julbordsgrisen på Ekholmen.

För SPF Seniorerna Vessigebro
Styrelsen

Välkomna på nästa aktivitet!


